
第６号様式（第５条関係）

令和５年度 政務活動費会計帳簿 河野　俊弘 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容

1 5 10 事　務　費 固定電話・インターネット・携帯電話料金　5月請求分（5割計上） 20,757 -20,757

2 5 14 広報広聴費 政務調査に伴うガソリン代（5割） 1,836 -22,593

3 5 15 人　件　費 調査研究補助職員5月分給料及び交通費 81,280 -103,873

4 5 15 広報広聴費 5月分ホームページ管理料　８割計上 24,000 -127,873

5 19 政務活動費受入れ（5月～6月分） 480,000 352,127

5 5 19 請願・陳情 調　査　費 駐車料金 600 351,527

6 5 19 請願・陳情 調　査　費 駐車料金 1,100 350,427

7 5 24 人　件　費 調査研究補助職員5月分給料等(会派用） 11,590 338,837

8 5 24 人　件　費 調査研究補助職員5月分交通費(会派用） 772 338,065

9 5 29 請願・陳情 調　査　費 駐車料金 1,200 336,865

10 5 29 事　務　費 リンクライフ(5月分)（会派用） 374 336,491

11 6 1 事　務　費 令和5年５月分　事務所賃借料 62,000 274,491

12 6 4 請願・陳情 調　査　費 駐車料金 2,500 271,991

13 6 5 請願・陳情 調　査　費 駐車料金 400 271,591

14 6 6 事　務　費 ファクシミリに伴う電話代　(5月分 ) (会派用） 197 271,394

15 6 7 広報広聴費 各種団体通知郵券代（会派用） 840 270,554

16 6 8 請願・陳情 調　査　費 駐車料金 600 269,954

17 6 9 請願・陳情 調　査　費 駐車料金 600 269,354

18 6 10 事　務　費 固定電話・インターネット・携帯電話料金　6月請求分（5割計上） 18,903 250,451

19 6 15 人　件　費 調査研究補助職員6月分給料及び交通費 81,280 169,171

20 6 15 広報広聴費 6月分ホームページ管理料　８割計上 24,000 145,171

領収書等
NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要
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第６号様式（第５条関係）

令和５年度 政務活動費会計帳簿 河野　俊弘 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等

NO. 払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

21 6 16 人　件　費 調査研究補助職員6月分給料等(会派用） 11,915 133,256

22 6 16 人　件　費 調査研究補助職員6月分交通費(会派用） 772 132,484

23 6 19 請願・陳情 調　査　費 駐車料金 800 131,684

24 6 19 広報広聴費 政務調査に伴うガソリン代（5割） 3,550 128,134

25 6 20 請願・陳情 調　査　費 駐車料金 600 127,534

26 6 21 人　件　費 労働保険業務委託料（会派用） 1,425 126,109

27 6 27 請願・陳情 調　査　費 駐車料金 2,100 124,009

28 6 27 請願・陳情 調　査　費 駐車料金 660 123,349

29 6 27 事　務　費 リンクライフ(6月分)（会派用） 374 122,975

30 6 28 事　務　費 PCデータ維持管理費（5月分）（会派用） 1,205 121,770

31 6 30 事　務　費 令和5年６月分　事務所賃借料 62,000 59,770

32 7 5 人　件　費 調査研究補助職員夏季手当(会派用） 17,142 42,628

33 7 5 事　務　費 コピー機使用料（５月・6月分）（会派用） 282 42,346

34 7 5 事　務　費 ファクシミリに伴う電話代　(6月分 ) (会派用） 201 42,145

35 7 5 人　件　費 労働保険（会派用） 575 41,570

36 7 6 広報広聴費 政務調査に伴うガソリン代（5割） 2,908 38,662

37 7 10 事　務　費 固定電話・インターネット・携帯電話料金　7月請求分（5割計上） 17,399 21,263

7 10 政務活動費受入れ（7月～9月分） 720,000 741,263

38 7 11 請願・陳情 調　査　費 駐車料金 200 741,063

39 7 15 人　件　費 調査研究補助職員7月分給料及び交通費 81,280 659,783

40 7 15 広報広聴費 7月分ホームページ管理料　８割計上 24,000 635,783
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第６号様式（第５条関係）

令和５年度 政務活動費会計帳簿 河野　俊弘 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等

NO. 払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

41 7 18 人　件　費 調査研究補助職員7月分給料等(会派用） 12,077 623,706

42 7 18 人　件　費 調査研究補助職員7月分交通費(会派用） 772 622,934

43 7 20 請願・陳情 調　査　費 駐車料金 800 622,134

44 7 21 請願・陳情 調　査　費 駐車料金 400 621,734

45 7 21 請願・陳情 調　査　費 駐車料金 1,500 620,234

46 7 22 広報広聴費 政務調査に伴うガソリン代（5割） 2,500 617,734

47 7 25 事　務　費 PCデータ維持管理費（6月分）及びホームページ追加修正（会派用） 4,753 612,981

48 7 26 請願・陳情 調　査　費 駐車料金 800 612,181

49 7 27 事　務　費 リンクライフ(7月分)（会派用） 374 611,807

50 7 31 広報広聴費 政務調査に伴うガソリン代（5割） 1,985 609,822

51 8 4 広報広聴費 政務調査に伴うガソリン代（5割） 3,000 606,822

52 8 10 事　務　費 固定電話・インターネット・携帯電話料金　8月請求分（5割計上） 18,304 588,518

53 8 10 事　務　費 ファクシミリに伴う電話代　(７月分 ) (会派用） 203 588,315

54 8 10 請願・陳情 広報広聴費 会議に伴う諸経費 (会派用） 1,592 586,723

55 8 15 人　件　費 調査研究補助職員8月分給料及び交通費 81,280 505,443

56 8 15 広報広聴費 8月分ホームページ管理料　８割計上 24,000 481,443

57 8 15 広報広聴費 政務調査に伴うガソリン代（5割） 2,500 478,943

58 8 15 人　件　費 調査研究補助職員8月分給料等(会派用） 11,590 467,353

59 8 15 人　件　費 調査研究補助職員8月分交通費(会派用） 772 466,581

60 8 21 事　務　費 PCデータ維持管理費（7月分）（会派用） 1,206 465,375

61 8 21 事　務　費 事務用品購入（封筒）(会派用) 1,245 464,130
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第６号様式（第５条関係）

令和５年度 政務活動費会計帳簿 河野　俊弘 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等

NO. 払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

62 8 28 広報広聴費 各種団体通知郵券代（会派用） 246 463,884

63 8 28 事　務　費 リンクライフ(8月分)（会派用） 374 463,510

64 8 31 請願・陳情 調　査　費 タクシー料金 2,900 460,610

65 9 7 事　務　費 ファクシミリに伴う電話代　(8月分 ) 　(会派用） 201 460,409

66 9 10 事　務　費 固定電話・インターネット・携帯電話料金　9月請求分（5割計上） 21,553 438,856

67 9 11 広報広聴費 政務調査に伴うガソリン代（5割） 3,700 435,156

68 9 12 事　務　費 事務用品購入（プリンター・インク）(会派用) 1,345 433,811

69 9 14 人　件　費 調査研究補助職員9月分給料等(会派用） 11,915 421,896

70 9 14 人　件　費 調査研究補助職員9月分交通費(会派用） 772 421,124

71 9 15 人　件　費 調査研究補助職員9月分給料及び交通費 81,280 339,844

72 9 15 広報広聴費 9月分ホームページ管理料　８割計上 24,000 315,844

73 9 24 請願・陳情 調　査　費 駐車料金 1,800 314,044

74 9 27 事　務　費 PCデータ維持管理費（8月分）（会派用） 1,206 312,838

75 9 27 事　務　費 リンクライフ(9月分)（会派用） 374 312,464

76 10 6 事　務　費 ファクシミリに伴う電話代　(9月分 )(会派用） 202 312,262

77 10 10 事　務　費 固定電話・インターネット・携帯電話料金　10月請求分（5割計上） 23,487 288,775

10 10 政務活動費受入れ（10月～12月分） 720,000 1,008,775

78 10 7 広報広聴費 政務調査に伴うガソリン代（5割） 2,500 1,006,275

79 10 10 事　務　費 PCデータ維持管理費（9月分）（会派用） 1,206 1,005,069

80 10 10 事　務　費 コピー機使用料（7月～９月分）（会派用） 787 1,004,282

81 10 11 請願・陳情 調　査　費 駐車料金 600 1,003,682
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第６号様式（第５条関係）

令和５年度 政務活動費会計帳簿 河野　俊弘 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等

NO. 払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

82 10 13 事　務　費 事務用品購入（角２封筒）(会派用) 1,441 1,002,241

83 10 15 人　件　費 調査研究補助職員10月分給料及び交通費 81,280 920,961

84 10 15 広報広聴費 10月分ホームページ管理料　８割計上 24,000 896,961

85 10 16 人　件　費 調査研究補助職員10月分給料等(会派用） 12,240 884,721

86 10 16 人　件　費 調査研究補助職員10月分交通費(会派用） 772 883,949

87 10 23 広報広聴費 政務調査に伴うガソリン代（5割） 2,600 881,349

88 10 27 事　務　費 リンクライフ(10月分)（会派用） 374 880,975

89 11 7 事　務　費 ファクシミリに伴う電話代　(10月分 ) (会派用） 206 880,769

90 11 8 広報広聴費 政務調査に伴うガソリン代（5割） 3,500 877,269

91 11 10 事　務　費 固定電話・インターネット・携帯電話料金　11月請求分（5割計上） 28,529 848,740

92 11 12 請願・陳情 調　査　費 駐車料金 440 848,300

93 11 13 請願・陳情 調　査　費 駐車料金 1,800 846,500

94 11 14 請願・陳情 調　査　費 駐車料金 2,500 844,000

95 11 15 人　件　費 調査研究補助職員11月分給料及び交通費 81,280 762,720

96 11 15 広報広聴費 11月分ホームページ管理料　８割計上 24,000 738,720

97 11 16 請願・陳情 調　査　費 駐車料金 700 738,020

98 11 21 請願・陳情 調　査　費 駐車料金 400 737,620

99 11 21 人　件　費 調査研究補助職員11月分給料等(会派用） 12,726 724,894

100 11 21 人　件　費 調査研究補助職員11月分交通費(会派用） 845 724,049

101 11 22 事　務　費 研修会用印刷物代（会派用） 667 723,382

102 11 24 請願・陳情 調　査　費 駐車料金 900 722,482
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第６号様式（第５条関係）

令和５年度 政務活動費会計帳簿 河野　俊弘 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等

NO. 払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

103 11 25 請願・陳情 調　査　費 駐車料金 900 721,582

104 11 27 事　務　費 リンクライフ(11月分)（会派用） 374 721,208

105 12 5 請願・陳情 調　査　費 駐車料金 400 720,808

106 12 5 広報広聴費 政務調査に伴うガソリン代（5割） 3,500 717,308

107 12 6 事　務　費 ファクシミリに伴う電話代　(11月分 )(会派用） 210 717,098

108 12 6 区政課題等 調　査　費 政策研究調査委託費（会派用） 22,369 694,729

109 12 7 請願・陳情 調　査　費 駐車料金 1,500 693,229

110 12 10 事　務　費 固定電話・インターネット・携帯電話料金　12月請求分（5割計上） 18,872 674,357

111 12 13 事　務　費 事務用品購入（プリンターインク・用紙）(会派用) 870 673,487

112 12 15 人　件　費 調査研究補助職員12月分給料及び交通費 81,280 592,207

113 12 15 広報広聴費 12月分ホームページ管理料　８割計上 24,000 568,207

114 12 15 人　件　費 調査研究補助職員12月分給料等(会派用） 12,889 555,318

115 12 15 人　件　費 調査研究補助職員12月分交通費(会派用） 845 554,473

116 12 15 人　件　費 調査研究補助職員期末手当(会派用） 22,857 531,616

117 12 15 政策課題等 研究研修費 大田区議会研修会交通費（会派用） 478 531,138

118 12 18 請願・陳情 調　査　費 駐車料金 1,200 529,938

119 12 21 請願・陳情 調　査　費 駐車料金 800 529,138

120 12 21 請願・陳情 調　査　費 駐車料金 1,200 527,938

121 12 21 請願・陳情 調　査　費 駐車料金 600 527,338

122 12 21 広報広聴費 政務調査に伴うガソリン代（5割） 2,130 525,208

123 12 21 広報広聴費 政務調査に伴うガソリン代（5割） 2,000 523,208
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第６号様式（第５条関係）

令和５年度 政務活動費会計帳簿 河野　俊弘 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等

NO. 払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

124 12 22
アーバンイノベーション神戸について、若年夫婦・子育て世
帯に対する居住支援の取り組み、Ｐａｒｋ－ＰＦＩの取り組
み、スポーツを通した地域振興の取り組み 研究研修費  会派視察代（兵庫県神戸市、FC今治）12月11日～１2月13日 48,100 475,108

125 12 25 広報広聴費 区政報告新年号資料作成等委託料　(会派用） 12,626 462,482

126 12 25 広報広聴費 区政報告新年号印刷及び新聞折込み(会派用） 120,769 341,713

127 12 27 事　務　費 リンクライフ(12月分)（会派用） 374 341,339

128 12 31 広報広聴費 政務調査に伴うガソリン代（5割） 3,500 337,839

129 1 5 事　務　費 PCデータ維持管理費（10月分）（会派用） 1,206 336,633

130 1 10 事　務　費 固定電話・インターネット・携帯電話料金　1月請求分（5割計上） 18,195 318,438

1 10 政務活動費受入れ（1月～3月分） 720,000 1,038,438

131 1 11 事　務　費 令和5年7～9月分　事務所賃借料　3ヶ月分 186,000 852,438

132 1 11 請願・陳情 調　査　費 駐車料金 2,100 850,338

133 1 11 請願・陳情 調　査　費 駐車料金 1,100 849,238

134 1 11 事　務　費 コピー機使用料（10月～12月分）（会派用） 275 848,963

135 1 12 事　務　費 ファクシミリに伴う電話代　(12月分 )(会派用） 204 848,759

136 1 13 請願・陳情 調　査　費 タクシー料金 2,300 846,459

137 1 15 人　件　費 調査研究補助職員1月分給料及び交通費 81,280 765,179

138 1 15 広報広聴費 1月分ホームページ管理料　８割計上 24,000 741,179

139 1 16 請願・陳情 調　査　費 駐車料金 880 740,299

140 1 20 広報広聴費 政務調査に伴うガソリン代（5割） 2,500 737,799

141 1 23 人　件　費 調査研究補助職員1月分給料等(会派用） 11,428 726,371

142 1 23 人　件　費 調査研究補助職員1月分交通費(会派用） 774 725,597

143 1 27 請願・陳情 調　査　費 駐車料金 400 725,197
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第６号様式（第５条関係）

令和５年度 政務活動費会計帳簿 河野　俊弘 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等

NO. 払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

144 1 29 請願・陳情 調　査　費 駐車料金 400 724,797

145 1 29 事　務　費 リンクライフ(1月分)（会派用） 374 724,423

147 2 1 事　務　費 PCデータ維持管理費（11・12月分）及びホームページ修正・追加（会派用） 7,110 717,313

148 2 2 請願・陳情 調　査　費 駐車料金 1,800 715,513

149 2 5 広報広聴費 政務調査に伴うガソリン代（5割） 3,300 712,213

150 2 6 請願・陳情 調　査　費 駐車料金 1,200 711,013

151 2 6 請願・陳情 調　査　費 駐車料金 1,540 709,473

152 2 6 事　務　費 ファクシミリに伴う電話代　(1月分 ) (会派用） 201 709,272

153 2 10 事　務　費 固定電話・インターネット・携帯電話料金　2月請求分（5割計上） 19,313 689,959

154 2 10 請願・陳情 調　査　費 駐車料金 660 689,299

155 2 10 請願・陳情 調　査　費 駐車料金 900 688,399

156 2 14 事　務　費 PCデータ維持管理費（1月分）（会派用） 1,206 687,193

157 2 15 人　件　費 調査研究補助職員2月分給料及び交通費 81,280 605,913

158 2 15 広報広聴費 2月分ホームページ管理料　８割計上 24,000 581,913

159 2 15 請願・陳情 調　査　費 駐車料金 500 581,413

160 2 19 請願・陳情 調　査　費 駐車料金 2,970 578,443

161 2 19 人　件　費 調査研究補助職員2月分給料等(会派用） 11,753 566,690

162 2 19 人　件　費 調査研究補助職員2月分交通費(会派用） 917 565,773

163 2 20 請願・陳情 調　査　費 駐車料金 2,310 563,463

164 2 23 広報広聴費 政務調査に伴うガソリン代（5割） 3,000 560,463

165 2 24 請願・陳情 調　査　費 駐車料金 1,100 559,363
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第６号様式（第５条関係）

令和５年度 政務活動費会計帳簿 河野　俊弘 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等

NO. 払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

166 2 26 請願・陳情 調　査　費 駐車料金 300 559,063

167 2 26 請願・陳情 調　査　費 駐車料金 1,800 557,263

168 2 27 請願・陳情 調　査　費 駐車料金 880 556,383

169 2 27 事　務　費 リンクライフ(2月分)（会派用） 374 556,009

170 2 28 請願・陳情 調　査　費 駐車料金 800 555,209

171 2 28 広報広聴費 区政報告新年号増刷代(会派用） 2,384 552,825

172 3 3 事　務　費 プリンターインク代 6,270 546,555

173 3 4 請願・陳情 調　査　費 駐車料金 500 546,055

174 3 7 事　務　費 ファクシミリに伴う電話代　(2月分 ) (会派用） 203 545,852

175 3 8 請願・陳情 調　査　費 駐車料金 880 544,972

176 3 10 事　務　費 固定電話・インターネット・携帯電話料金　3月請求分（5割計上） 18,746 526,226

177 3 11 事　務　費 令和5年10～12月分、令和6年1～4月分　事務所賃借料　7ヶ月分 434,000 92,226

178 3 12 広報広聴費 政務調査に伴うガソリン代（5割） 2,850 89,376

179 3 15 人　件　費 調査研究補助職員3月分給料及び交通費 81,280 8,096

180 3 15 広報広聴費 3月分ホームページ管理料　８割計上 24,000 -15,904

181 3 16 請願・陳情 調　査　費 駐車料金 1,500 -17,404

182 3 25 請願・陳情 調　査　費 駐車料金 1,700 -19,104

183 3 25 事　務　費 PCデータ維持管理費（2月分）（会派用） 1,206 -20,310

184 3 25 人　件　費 調査研究補助職員3月分給料等(会派用） 11,915 -32,225

185 3 25 人　件　費 調査研究補助職員3月分交通費(会派用） 845 -33,070

186 3 26 請願・陳情 調　査　費 駐車料金 900 -33,970
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187 3 27 事　務　費 リンクライフ（3月分）（会派用） 374 -34,344

188 3 28 請願・陳情 調　査　費 駐車料金 660 -35,004

189 3 29 請願・陳情 調　査　費 駐車料金 600 -35,604

190 3 30 広報広聴費 政務調査に伴うガソリン代（5割） 3,000 -38,604

10


